
             

 
            Tropea, 06/02/2023 

 

               Circolare n. 219 

 

                                                                                                           Ai docenti scuola infanzia 

                                                                                                                      Alla DSGA  

                                                                                                                         Sito web 

    Oggetto: Convocazione Consigli Scuola Infanzia – Calendarizzazione scrutini 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DLGS 297/1994; 

Visto il DLGS 62/2017; 

Visto il Piano annuale della attività; 

Visti gli incarichi agli atti della scuola; 

DISPONE 

La convocazione dei consigli d’intersezione, in sede tecnica, presso la Sede Centrale Tropea scuola secondaria I 

grado sita in Via Coniugi Crigna ,il giorno 6 febbraio dalle ore 16,45 alle ore 17,45. 

 

Plesso Coordinatori /segretari Presidente 

Brattirò Pontoriero Rita Melluso Domenica 

 
Tropea Carmine 

Tropeano Isabella Nudo M. Grazia 

 
Tropea Annunziata 

Crigna Elisabetta Cricelli Anna Maria 

 
Parghelia 

 
Mazzeo Giuseppina 

 
Artusa Rosetta 

 
San Giovanni +Daffinà 

 
Bonavota M. Giuseppina 

 
Mondella Fortunata 

 
Zambrone 

 
Vecchio Marina 

 
Triscari Nicolina 

Protocollo N.0001321/2023 del 06/02/2023



Gasponi Naso Giuseppina Filardo Elisabetta 

 
Ordine del Giorno intersezione:  

1. Approvazione del verbale della seduta precedente; 

2. Compilazione e approvazione di eventuali nuovi PDP/PEI e aggiornamento/monitoraggio intermedio di 
quelli esistenti (relazionano codocente specializzato e insegnanti di sezione, che allegheranno al verbale le 

risultanze);; 

3. Eventuali integrazioni relative e progetti, 

4. Rilevazioni di eventuali inadempienze nella frequenza degli alunni; 

5. Monitoraggio sul rispetto del Regolamento d’Istituto e del Patto di corresponsabilità da parte della comunità 
scolastica ai fini di una condivisione delle eventuali criticità con i responsabili di plesso; 

6. Formulazione condivisa del Giudizio sintetico relativo al comportamento del singolo allievo/a con la 
compilazione di griglie di valutazione; 

 

 

Calendarizzazione scrutini 
 

DATA ORARIO PLESSO/SEZIONE 

06/02/2023 17,45 – 18,05 PLESSO CARMINE 

06/02/2023 18,05- 18,25 PLESSO 
ANNUNZIATA SEZ. II  

06/02/2023 18,25 – 18,45 PLESSO 
ANNUNZIATA SEZ. I  

06/02/2023 18,45 -19,05 PLESSO DAFFINA’ 

06/02/2023 19,05- 19,25 PLESSO SAN  
GIOVANNI 

07/02/2023 16,40-  17,00 PLESSO ZAMBRONE 
SEZ. A TEMPO 
RIDOTTO 

07/02/2023 17,00 – 17,20 PLESSO ZAMBRONE 
TEMPO NORMALE 

07/02/2023 17,20 – 17,40 PLESSO GASPONI  

07/02/2023 17,40 – 18,00 PLESSO BRATTIRO’ 

07/02/2023 18,00 – 18,20 PLESSO PARGHELIA 

 

 

Ordine del Giorno verbale scrutinio  

 

1. Formulazione del Giudizio globale del singolo allievo/a con valutazione di ogni singolo campo 
d’esperienza. 

2. La coordinatrice scuola Infanzia e la docente F.S. area 4 ( REL), si coordineranno per inserire il pagellino 
dei bambini in Spaggiari. 



 

Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del C.A.D. 

D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati. 
 

Responsabile del Procedimento 

Ins. Domenica Rizzo 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco FIUMARA 

(firmato digitalmente) 
 


		2023-02-06T14:15:19+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




